
                                                                                                 
PORTARIA N.º 204/2023 - REITORIA/UNESPAR 

 
 
Altera o Fiscal do Contrato Nº 052/2022 
firmado entre a UNESPAR e a empresa DF 
Turismo e Representações LTDA-ME. 
 
 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº 

17.514.807-8; 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º Alterar o Fiscal do Contrato Nº 052/2022, firmado entre a UNESPAR e a 

empresa DF Turismo e Representações LTDA-ME, substituindo Emiliana dos Santos 

Corrêa, RG nº 39.XXX.960-9/PR, conforme segue: 

 

Campus Fiscal CPF/RG 

Paranaguá Marcia Cristiane Morais Bortoleto 735.XXX.609-10 

União da Vitoria Sérgio Werle 998.XXX.179-34 

Campo Mourão Angelo Ricardo Marcotti 039.XXX.289-39 

Apucarana Lindinalva Rocha de Souza 003.XXX.359-79 

Curitiba I Gerson Luiz de Souza 598.XXX.839-53 

Curitiba II Drausio Ney Pacheco Fonseca 6.XXX.713-4 

Paranavaí Marinez Faxina 4.XXX.280-4 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, convalida os atos praticados até o 

momento, altera a Portaria Nº 1252/2022 - REITORIA/UNESAR, revoga demais 

disposições em contrário e não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR. 

 

 

Gabinete da Reitoria, 10 de março de 2023. 

 
 
 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


